INDICE PRIMERA SECCION PODER EJECUTIVO

SECRETARIA DE GOBERNACION

Decreto por el que se aprueba el Programa Sectorial de Gobernación 2013-2018
Programa Sectorial de Gobernación 2013-2018
Acuerdo por el que se entrega el Premio Nacional de Derechos Humanos 2013
SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
Acuerdo por el que se otorga el Premio Nacional de Trabajo 2013
CONSEJO DE SALUBRIDAD GENERAL
Primera Actualización de la Edición 2012 del Cuadro Básico y Catálogo de Instrumental y Equipo Médico
PODER JUDICIAL
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION
Acuerdo General número 20/2013, de veinticinco de noviembre de dos mil trece, del Pleno de la Suprema Corte de Justicia de la Nación, relativo a las reglas para la elaboración, envío y publicación en el Semanario Judicial de la Federación y su Gaceta, de las tesis que emiten la Suprema Corte de Justicia de la Nación, los Plenos de Circuito y los Tribunales Colegiados de Circuito
SEGUNDA SECCION
PODER EJECUTIVO
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Decreto por el cual se aprueba el Programa Sectorial de Medio Ambiente y Recursos Naturales 2013-2018
Programa Sectorial de Medio Ambiente y Recursos Naturales 2013-2018

TERCERA SECCION PODER EJECUTIVO

SECRETARIA DE ENERGIA

Norma Oficial Mexicana NOM-015-SECRE-2013, Diseño, construcción, seguridad, operación y
mantenimiento de sistemas de almacenamiento de gas licuado de petróleo mediante planta de
depósito o planta de suministro que se encuentran directamente vinculados a los sistemas de
transporte o distribución por ducto de gas licuado de petróleo, o que forman parte integral de las
terminales terrestres o marítimas de importación de dicho producto
SECRETARIA DE SALUD
Decreto por el que se aprueba el Programa Sectorial de Salud 2013-2018
Programa Sectorial de Salud 2013 – 2018

CUARTA SECCION PODER EJECUTIVO

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Acuerdo ACDO.SA2.HCT.250913/294.P.DPES y anexos, dictado por el H. Consejo Técnico de
nstituto Mexicano del Seguro Social en sesión ordinaria celebrada el 25 de septiembre
del presente año, relativo a la aprobación de los datos, documentos y formatos específicos que
se deben proporcionar y presentar para la gestión de los trámites en materia de prestaciones
en dinero
Aviso mediante el cual se designa a Valentín Méndez Ibañez, para suplir la ausencias de
Delegado Regional en Baja California Sur

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

Convenio de Apoyo y Colaboración que celebran el Instituto Federal Electoral y el Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Baja California, para el desarrollo del proceso electoral local en el que se habrá de elegir al Gobernador de la entidad, a los diputados al Congreso Local y a los integrantes de los ayuntamientos de los municipios de dicho Estado

TRIBUNAL SUPERIOR AGRARIO

Sentencia pronunciada en el juicio agrario número 7/2009, relativo a la dotación de tierras, promovido por campesinos del poblado Las Nuevas Maravillas, Municipio de Cintalapa, Chis.

QUINTA SECCION PODER EJECUTIVO

SECRETARIA DE ECONOMIA

Notificación de la actualización por inflación de los montos mínimos relativos a las inversiones en
obras y trabajos mineros, y para el valor de los productos minerales obtenidos
SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
Acta de Clausura de la Convención Obrero Patronal para la revisión salarial del Contrato Ley de
las Industrias Azucarera, Alcoholera y Similares de la República Mexicana
Convenio de revisión salarial firmado por los representantes de más de las dos terceras partes de
los trabajadores sindicalizados y de patrones afectos al Contrato Ley de las Industrias Azucarera,
Alcoholera y Similares de la República Mexicana
CONVOCATORIAS PARA CONCURSOS DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS,
OBRAS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO
Licitaciones Públicas Nacionales e Internacionales.
SEXTA SECCION
SEATA SECCION
AVISOS
Judiciales y generales